

به سایت اینترنتی ما خوش آمدید

برای امور قضایی در شاخه های مختلف حقوقی به ما که وکلای مجرب، متعهد و با سابقه می باشیم، مراجعه نمائیده و به شایستگی ما اعتماد کنید. بیش از 18 سال است که سابقه کاری با بسیاری از مؤسسه غیر آلمانی و غیرآلمانی، شاغلین مشاغل آزاد، انجمن ها و اتحادیه ها در شهر برمن و کل آلمان فدرال می باشیم. سابقه درخشان با موفقیت ما در تمامی امور حقوقی بخصوص، حقوق اداری ، حقوق شهروندی، حقوق جزائی و ... گواه قابلیت های بالای می باشد. ما برای بالا بردن توانمندی هایمان با وکلای خوشنام، کارآموده و با سابقه درخشان در کشورهای دیگر هم پیمان شده ایم تا به توانیم در تمامی عرصه های بین المللی به شما کمک کنیم

با آرزوی موفقیت برای شما
تیم وکلای حقوقی، پوپال – شنايدر

دسترسی به اطلاعات جدید

برای دسترسی به اخبار حقوقی و دفتر و آگاهی از شرایط کاری ما می توانید از طریق ایمیل به ما اطلاع دهید تا با قرار دادن نام شما در لیست بطور اتوماتیک و منظم برای شما ارسال گردد.

معرفی وکلا

ما جمعی از وکلای متخصص هستیم که هر یک از همکاران ما دارای تخصص های متفاوتی در امور قضائی می باشند و از این رو میتوانیم هر گونه مشکلات و مسائل شما را در اسرع وقت و بهترین شکل حل کنیم. از آنجائی که زبان دفتری و اداری ما آلمانی است ولی برای درک بهتر صحبت های شما امکان صحبت به زبان های دیگری چون انگلیسی، فارسی، دری، ترکی را داریم.

خانم آفت پوپال

متخصص در امور حقوق خانواده، حقوق مدنی مدنی ، حقوق کار می باشد. در ضمن زبان مادری ایشان ترکی بوده و میتواند با موکلان خود به زبان ترکی ، انگلیسی و آلمانی ارتباط برقرار نماید.

آقای کریم پوپال

ایشان در امور حقوق مهاجرت و اقامت ، حقوق اداری و قراردادی ، قوانین مدنی بین المللی ، و قانون جزا تخصص داشته . صلاحیت حضور و دفاع از حقوق فوق را در تمامی دادگاه های آلمان را دارد.

از سال 1992 به عنوان وکیل دادگستری مشغول به کار شده و در این سالها با کسب تجربه بسیار جزء وکلای شناخته شده در آلمان می باشد . ایشان به دلیل تخصصی که دارند عضو کانون وکلای اقامت برمن و عضو کانون وکلای آلمان می باشند.

زبان مادری ایشان افغانی دری و پشتو است و به زبان فارسی هم تسلط کامل دارد. ایشان مدت 3 سال است که از طرف دولت آلمان مسئول آموزش قوانین جدید دادگستری به قضات و وکلای افغانی می باشد.

دکتر اکارت اشنايدر

ایشان از سال 1966 در برمن به عنوان وکیل شروع به کار نموده و از سال 1987 در حقوق اداری فعالیت نموده و به همین دلیل متخصص در امور حقوق اداری می باشد ، ایشان صلاحیت حضور و دفاع در تمامی دادگاه های آلمان را دارد
دکتر اشنايدر با تجربه ترین و صالحترین وکیل ایالت برمن می باشد. و دفتر ما به همین دلیل از همکاری با دکتر مفتخر می باشد.

تخصص ما

حقوق خانواده

ما در امور خانواده ، ازدواج و طلاق) غیر آلمانی با هم و یا آلمانی با غیر آلمانی(تخصص داریم دفتر ما برای ازدواج و جدائی به قوانین غیر آلمانی آشنائی داشته و توجه می کند در این دفتر سال هاست که طلاق های ترکی، ایرانی، افغانی ، مصری انجام و دارای بیش از 20 مورد تجربه می باشد

همکار متخصص ما خانم آفت پوپال می توتاند موکلانش را به زبان های ترکی، انگلیسی راهنمایی می کند. علاوه بر امور ازدواج دفتر ما تخصص و صلاحیت وکالت در امور حضانت بچه و نگهداری و ارتباط فرزند با پدر و مادر را دارد.

دفتر ما علاوه بر این در امور بازنشستگی و ارث و میراث هم تخصص داشته و فعال است.

با عنایت به تخصص ما در امور حقوق خانواده به ما اعتماد کنید

حقوق مدنی بین المللی

ما با تجربه ای که داریم می توانیم به خارجی های علاقمند به سرمایه گذاری و تاسیس شرکت در کشور آلمان مشاوره داده و برای ادامه کار همکاری نمایم .

دفتر ما با امکاناتی که دارد می تواند در کشورهای ایران و افغانستان در امور حقوق کار همکاری و دفاع نماید.

ما همچنین در امور حقوق اجتماعی برای پایه گذاری، ساختن، تسویه حساب امور اداری و اتمام کار فعال و تخصص داریم

حقوق اداری

دفتر ما در امور حقوق اداری و امور اقامت خارجی ها، پناهندگی و شهروندی در کشور آلمان متخصص و با تجربه هستیم.

دفتر همواره برای بهتر شدن قوانین پناهندگی در اروپا فعال بوده و در تلاش یکی شدن قوانین پناهندگی در تمام اروپا هستیم و به همین دلیل با اشتیاق و جدیت موکلان امور پناهندگی را حمایت می کنیم

قوانین کار

از آنجائی که حقوق کار در کشور آلمان پیچیده و دائماً در حال تغییر می باشد. ما با داشتن همکاران متخصص به خصوص دکتر اشناپدر که بیش از 30 سال تجربه و تخصص در این امر دارد، می توانیم مشاور مطمئنی برای شما باشیم. همچنین در امور عقد قراردادهای کاری بین کارگر و کارفرما و ایجاد کار و یا خاتمه کار و قوانینی که در این ارتباط باشد می توانیم مشاور امین و مطمئنی برای شما باشیم. ما به موکلین غیر آلمانی برای درخواستهای خود از دولت آلمان مشاوره و کمک می کنیم. برای اطلاع شما دفتر ما را کاملاً مورد اعتماد مردم قرار دارد و ما از تمام آلمان و حتی خارج از آلمان موکل و مراجعه کننده داریم.

همکاران حقوقدان

ما با شناسائی وکلای ورزیده و آگاه در حقوق، مدنی و جزا و اداری فعال و متخصص در کشورهای ایران، ترکیه، مالزی، مصر، انگلیس، مقدونیه، و عقد قراردادهای همکاری دوطرفه با ایشان خود را برای حل مشکلات شما تقویت نموده ایم. اینک با علاقه و اشتیاق می توانیم برای حل مشکلات حقوقی شما در کشورهای اروپائی و غیر اروپائی همراهی و همکاری نماییم.

وکلای همکار ما در جمهوری اسلامی ایران:

خانم پرفسور دکتر پاکزاد

پرفسور دکتر غلامی برای قوانین جزا در کشور ایران

وکیل همکار ما در کشور مالزی :

پرفسور دکتر زایتون که ایشان رئیس کانون وکلای مالزی می باشند. همکاران ما تماماً متخصص بوده و می توانند علاوه به زبان مادری به زبان های انگلیسی و آلمانی صحبت کنند.

ما تخصص، صلاحیت و تجربه همکارانمان را تضمین می کنیم.

آشنائی با ما

ما برای مشورت شما این جا هستیم.
شما برای آشنائی بیشتر می توانید از طریق نامه، تلفن، ایمیل و فاکس تماس گرفته و با
تعیین وقت قبلی با حضور در دفتر ما با مشورت نمائید.

دفتر:

Sögestraße 18/20
Bremen 28195
Telefon: 04 21 - 3 39 80 09
Telefax: 04 21 - 3 39 81 40
Sekretariat Dr. Schneider: 04 21 - 32 18 91
www.kanzlei-popal.de
info@kanzlei-popal.de

آدرس پستی:

Anwaltskanzlei Popal
Postfach 10 25 27
Bremen 28027
Deutschland / Germany

ساعت کار دفتر

دوشنبه تا 5 شنبه: 09.00 الی 13.00 و 15.00 الی 18.00

جمعه: 09.00 الی 13.00

تماس های اضطراری:

تلفن دستی آقای کریم پوپال برای موارد ضروری 01 71 - 8 36 91 42